
Campionato Regionale Giovanile 2023 (Pozzuoli) - 3° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 19/03/2023

RISULTATI

200 Rana RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Martinis Gaelle ITA 2009 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 02'35''65 646
2 Apicella Giada ITA 2009 Olimpia Sport Village SSD 02'47''41 519
3 Scelza Alice ITA 2009 Polisportiva Balnaea - Battipaglia 02'53''53 466
4 Falciano Virginia ITA 2009 Campania Sport ASD 02'53''69 465
5 Passarelli Ilaria ITA 2010 Il Gabbiano Napoli ASD 02'57''07 438
6 Lupo Francesca ITA 2010 Quadrifoglio Sporting Center ASD 02'57''76 433
7 Alfano Giulia ITA 2010 Campania Sport ASD 03'00''44 414
8 Innocente Nadia ITA 2009 Olimpic Nuoto Napoli 03'00''77 412

Esposito Laura ITA 2009 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 03'00''77 412
10 Abbate Angela ITA 2009 Olimpic Nuoto Napoli 03'01''29 408
11 Porzio Flavia ITA 2010 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Napoli 03'02''18 403
12 Russo Arianna ITA 2009 Circolo Canottieri Napoli 03'12''37 342
13 Montone Michelle ITA 2010 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 03'13''14 338
14 Langella Camila ITA 2010 Magma SSD 03'13''25 337
15 Russo Mayerly ITA 2010 Aqamanagement ASD - Napoli 03'15''44 326

200 Rana RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Autuori Giandomenico ITA 2007 Acquatica A.S.D. 02'19''06 645
2 Miletiev Kristian Plamenov BUL 2007 Ecumano Space Pool & Fitness SSD 02'23''12 591
3 Girardi Gabriele ITA 2007 Nuotatori Del Golfo APD 02'27''86 536
4 Coppola Salvatore ITA 2008 Circolo Canottieri Napoli 02'28''93 525
5 Citro Michele ITA 2007 Campania Sport ASD 02'30''30 510
6 Gioia Marco ITA 2008 Campania Sport ASD 02'31''16 502
7 Bruschini Riccardo ITA 2009 Circolo Canottieri Napoli 02'31''82 495
8 Tirone Vincenzo Christian ITA 2008 Campania Sport ASD 02'32''42 489
9 Limone Antonio ITA 2007 Circolo Canottieri Napoli 02'32''61 488
10 Cinque Antonio ITA 2008 Nuotatori Del Golfo APD 02'35''52 461
11 Milano Gennaro ITA 2009 Olimpia Sport Village SSD 02'36''06 456
12 Russo Alfonso ITA 2008 C.S.Portici ASD 02'37''93 440
13 Fiumicino Giorgio ITA 2008 Circolo Canottieri Napoli 02'38''59 434
14 Ratti Gennaro ITA 2007 Olimpic Nuoto Napoli 02'38''98 431
15 Pigliasco Giovanni ITA 2007 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 02'39''01 431
16 Landi Daniele ITA 2008 CUS Salerno 02'40''79 417
17 Di Guglielmo Edoardo Maria ITA 2009 Campania Sport ASD 02'43''07 400
18 Orlandella Pietro ITA 2009 Acquachiara Ati 2000 02'43''27 398
19 Masullo Andrea ITA 2009 Magma SSD 02'45''52 382
20 Moio Luigi ITA 2008 Olimpic Nuoto Napoli 02'45''96 379
21 D'Alterio Stefano ITA 2009 Olimpic Nuoto Napoli 02'47''16 371
22 D'Ambrosio Marco ITA 2009 C.S.Portici ASD 02'49''97 353
23 Montanino Andrea ITA 2009 Acquachiara Ati 2000 02'53''14 334

Coppola Rocco ITA 2007 Campania Sport ASD Squalificato
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Campionato Regionale Giovanile 2023 (Pozzuoli) - 3° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 19/03/2023

RISULTATI

200 Rana JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Esposito Irene ITA 2008 Circolo Nautico Posillipo 02'39''76 597
2 Palermo Ludovica ITA 2007 Circolo Canottieri Napoli 02'48''15 512
3 Musto Martina ITA 2008 Olimpic Nuoto Napoli 02'48''76 507
4 Micco Roberta ITA 2007 Circolo Canottieri Napoli 02'56''28 444
5 Iovine Irene ITA 2008 Il Gabbiano Napoli ASD 02'59''10 424
6 Capozzi Sara ITA 2008 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 03'02''19 402
7 Pellegrino Giorgia ITA 2008 Polisportiva Balnaea - Battipaglia 03'06''81 373

200 Rana JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Carratu' Danilo ITA 2005 Olimpia Sport Village SSD 02'17''38 669
2 La Cava Emilio ITA 2005 Olimpic Nuoto Napoli 02'18''00 660
3 Paganica Roberto ITA 2005 CUS Salerno 02'23''99 581
4 Fascitiello Antonio ITA 2006 Nuoto Sessa Aurunca ASD 02'31''56 498
5 Abete Francesco ITA 2006 C.S.Portici ASD 02'32''63 487
6 Sellitto Cristian ITA 2006 CUS Salerno 02'36''54 452

200 Rana CADETTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Della Corte Chiara ITA 2005 Campania Sport ASD 02'29''16 734
2 Troncone Giorgia ITA 2006 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 02'31''89 695
3 Pepe Pugliese Benedetta ITA 2005 Campania Sport ASD 02'34''24 664
4 Mistri Jodie ITA 2005 Olimpic Nuoto Napoli 02'37''56 623
5 Abete Emiliana ITA 2005 C.D.S. SSD 02'51''79 480
6 Bizzarro Chiara ITA 2005 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 02'53''97 462

200 Rana CADETTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cervicato Alessio ITA 2004 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 02'23''78 583
2 Cutarelli Fabio ITA 2003 Quadrifoglio Sporting Center ASD 02'28''49 529

100 Farfalla RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tedesco Antonia ITA 2010 Circolo Nautico Posillipo 01'05''93 567
2 Lonato Imma ITA 2009 Olimpic Nuoto Napoli 01'08''09 515
3 Catuogno Valentina ITA 2010 Napoli Nuoto SSD 01'08''22 512
4 Molino Gaia ITA 2009 Olimpic Nuoto Napoli 01'08''91 497
5 Ambrosone Maria Sofia ITA 2009 Atlantide Nuoto ASD - San Felice A Cancello 01'08''99 495
6 Menduto Annachiara ITA 2010 Polisportiva Balnaea - Battipaglia 01'09''07 493
7 Direttore Alice ITA 2010 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 01'09''14 492
8 De Simone Francesca ITA 2010 Il Gabbiano Napoli ASD 01'09''78 478
9 Parisi Eleonora ITA 2010 Acquachiara Ati 2000 01'11''35 447
10 Cioffi Mariagiovanna ITA 2010 Olimpia Sport Village SSD 01'12''51 426
11 Pinto Raffaella ITA 2010 Circolo Canottieri Napoli 01'16''20 367
12 Gargiulo Sofia Lina ITA 2010 Rari Nantes Campania 01'16''64 361
13 Russo Mayerly ITA 2010 Aqamanagement ASD - Napoli 01'26''80 248
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Campionato Regionale Giovanile 2023 (Pozzuoli) - 3° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 19/03/2023

RISULTATI

100 Farfalla RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Manfredi Christian ITA 2007 Ecumano Space Pool & Fitness SSD 00'56''20 614
2 Cerbone Kevin ITA 2007 Ecumano Space Pool & Fitness SSD 00'56''39 608
3 Borrelli Domenico ITA 2007 C.D.S. SSD 00'57''51 573
4 D'Olivo Giuseppe ITA 2007 C.S.Portici ASD 00'58''09 556
5 Iannone Gerardo ITA 2008 Olimpia Sport Village SSD 00'59''38 520
6 Troise Francesco ITA 2008 Olimpic Nuoto Napoli 00'59''59 515
7 Buonanno Manuel ITA 2008 Nuotatori Del Golfo APD 01'00''17 500
8 Sasso Ferdinando ITA 2008 Olimpia Sport Village SSD 01'00''18 500
9 Catena Salvatore ITA 2007 Country Sport Avellino SPD 01'00''74 486
10 Pacifico Giovanni ITA 2008 Circolo Canottieri Napoli 01'00''87 483
11 Tammaro Gaetano ITA 2009 Olimpic Nuoto Napoli 01'01''10 478
12 Conte Vincenzo ITA 2008 Circolo Canottieri Napoli 01'01''31 473
13 Nardaggio Fabrizio ITA 2007 Nuotatori Del Golfo APD 01'01''63 465
14 Troise Riccardo ITA 2008 Circolo Canottieri Napoli 01'02''74 441
15 Maresca Roberto ITA 2009 Napoli Nuoto SSD 01'03''45 427
16 Tortora Alfonso ITA 2009 Olimpia Sport Village SSD 01'03''68 422
17 Bruno Fabrizio ITA 2008 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 01'04''04 415
18 Chiariello Gabriele ITA 2009 Olimpic Nuoto Napoli 01'04''56 405
19 Laudano Salvatore ITA 2009 Olimpia Sport Village SSD 01'05''65 385
20 Fiume Francesco ITA 2007 Olimpia Sport Village SSD 01'06''07 378
21 Lagarese Lorenzo ITA 2009 Campania Sport ASD 01'07''20 359
22 Esposito Pietro ITA 2007 Aqamanagement ASD - Napoli 01'08''82 334
23 De Benedictis Francesco ITA 2009 Acquachiara Ati 2000 01'09''57 323

100 Farfalla JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Caccavo Anna ITA 2008 Campania Sport ASD 01'04''43 608
2 Cappelluccio Camilla ITA 2008 Acquachiara Ati 2000 01'04''70 600
3 Graziano Diana ITA 2008 Campania Sport ASD 01'05''50 578
4 Bellotti Anna Rita ITA 2008 Olimpic Nuoto Napoli 01'05''82 570
5 Di Leva Marzia ITA 2008 Il Gabbiano Napoli ASD 01'06''71 547
6 Abete Antonia ITA 2007 C.D.S. SSD 01'07''09 538
7 Boffardi Gaia ITA 2007 Campania Sport ASD 01'07''27 534
8 Peluso Adele ITA 2008 Rari Nantes Nuoto Salerno 01'08''29 510
9 Tammaro Alice ITA 2008 Nuotatori Del Golfo APD 01'08''54 505
10 Ciccarelli Anna ITA 2007 Olimpic Nuoto Napoli 01'10''02 473
11 Abbate Francesca ITA 2007 Nuotatori Del Golfo APD 01'11''70 441
12 D'Errico Elena ITA 2008 Magma SSD 01'12''02 435
13 Pedicini Elisabetta ITA 2008 Nuotatori Del Golfo APD 01'13''35 412
14 De Vita Gaia ITA 2007 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 01'17''38 351
15 Pignatiello Cristina ITA 2008 Aqamanagement ASD - Napoli 01'22''15 293
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Campionato Regionale Giovanile 2023 (Pozzuoli) - 3° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 19/03/2023

RISULTATI

100 Farfalla JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Della Morte Alfonso ITA 2005 Time Limit ASD 00'53''52 711
2 Cerullo Pasquale ITA 2006 Circolo Canottieri Napoli 00'55''50 638
3 Mastrorilli Giovanni ITA 2006 Ecumano Space Pool & Fitness SSD 00'55''51 637
4 Bernardo Carmine ITA 2005 Rari Nantes Nuoto Salerno 00'56''95 590
5 Ascione Domenico ITA 2005 C.D.S. SSD 00'57''04 587
6 Riccardi Mariano ITA 2005 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'57''15 584
7 Motti Ciro Pio ITA 2006 Napoli Nuoto SSD 00'57''16 584
8 Persico Francesco ITA 2005 Ecumano Space Pool & Fitness SSD 00'58''09 556
9 Tiscione Giovanni ITA 2006 C.D.S. SSD 00'58''77 537
10 Ragosto Pasquale ITA 2006 Rari Nantes Campania 01'00''43 494
11 Calcagno Ciro ITA 2006 C.S.Portici ASD 01'01''07 478
12 Varone Jacopo ITA 2006 Nuoto Sessa Aurunca ASD 01'02''17 453
13 Marchese Guglielmo ITA 2005 Campania Sport ASD 01'02''72 442
14 Savarese Vincenzo Francesco ITA 2006 Olimpia Sport Village SSD 01'03''69 422
15 Procentese Ciro ITA 2005 Olimpic Nuoto Napoli 01'04''67 403

100 Farfalla CADETTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bianchino Grazia ITA 2006 Campania Sport ASD 01'01''94 684
2 Persico Francesca ITA 2006 Olimpic Nuoto Napoli 01'05''12 589
3 Cordova Ornella ITA 2005 C.S.Portici ASD 01'05''68 574
4 Abbate Aurora ITA 2006 Olimpic Nuoto Napoli 01'06''17 561
5 Ralston Lacave Sol Brook USA 2006 Olimpic Nuoto Napoli 01'07''49 529
6 Cante Denise ITA 2006 Poseidon 2.0 SSD 01'09''49 484
7 Cioffi Sabrina ITA 2006 C.S.Portici ASD 01'09''87 476

100 Farfalla CADETTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pietrini Giacomo ITA 2003 Olimpic Nuoto Napoli 00'56''34 609
2 Savino Salvatore ITA 2003 Circolo Nautico Posillipo 00'56''84 593
3 Soprano Alfonso ITA 2004 Quadrifoglio Sporting Center ASD 00'58''72 538
4 Adabbo Matteo ITA 2004 Napoli Nuoto SSD 01'01''15 477
5 Esposito Luigi ITA 2004 Circolo Canottieri Napoli 01'03''11 433

400 Stile Libero RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Milone Viola ITA 2009 Napoli Nuoto SSD 04'31''25 641
2 De Guglielmo Martina ITA 2009 Sky Sporting SSD 04'34''61 618
3 Molino Gaia ITA 2009 Olimpic Nuoto Napoli 04'41''11 576
4 Colangelo Petra ITA 2009 Vanessa Nuoto Smile ASD 04'42''03 570
5 Piantedosi Flavia ITA 2009 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 04'45''29 551
6 Mariniello Elisabetta ITA 2010 Olimpic Nuoto Napoli 04'49''38 528
7 Scognamiglio Ilaria ITA 2009 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 04'51''06 519
8 Montanaro Miriam ITA 2010 Circolo Canottieri Napoli 04'53''38 506
9 Ravioli Aurora ITA 2010 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 04'54''47 501
10 Mastronardi Emma ITA 2010 Nuotatori Del Golfo APD 04'54''61 500
11 Mauro Giordana ITA 2009 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 04'55''88 494
12 Sabella Leila ITA 2009 Vanessa Nuoto Smile ASD 04'56''98 488
13 Caliendo Valentina ITA 2010 Vanessa Nuoto Smile ASD 04'57''16 487
14 Velotti Vittoria ITA 2010 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 05'10''07 429
15 Camerlengo Annachiara ITA 2010 Vanessa Nuoto Smile ASD 05'18''90 394
16 Langella Camila ITA 2010 Magma SSD 05'34''81 341
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Campionato Regionale Giovanile 2023 (Pozzuoli) - 3° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 19/03/2023

RISULTATI

400 Stile Libero RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Gregorio Domenico ITA 2007 Olimpia Sport Village SSD 03'57''52 713
2 Barretta Marco ITA 2008 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 04'04''60 653
3 Lombardo Guglielmo ITA 2007 Circolo Canottieri Napoli 04'08''17 625
4 Santopaolo Renato ITA 2007 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 04'11''49 601
5 Cataldo Simone ITA 2007 C.S.Portici ASD 04'14''86 577
6 Busiello Gabriele ITA 2008 C.D.S. SSD 04'15''64 572
7 Caliendo Samuele ITA 2008 Vanessa Nuoto Smile ASD 04'15''83 571
8 Beffi Carlo ITA 2008 Nuotatori Del Golfo APD 04'16''52 566
9 Davino Federico ITA 2008 Circolo Canottieri Napoli 04'19''07 549
10 Ruocco Yvan ITA 2008 Nuotatori Del Golfo APD 04'20''71 539
11 Bonanno Giuseppe ITA 2007 Circolo Canottieri Napoli 04'20''92 538
12 Salierno Filippo ITA 2009 Vanessa Nuoto Smile ASD 04'21''10 537
13 D'Errico Ettore ITA 2007 Nuotatori Del Golfo APD 04'22''21 530
14 Esposito Francesco ITA 2009 Ecumano Space Pool & Fitness SSD 04'23''15 524
15 Simeone Matteo ITA 2007 Vanessa Nuoto Smile ASD 04'24''23 518
16 Scognamiglio Alessandro Massimo ITA 2009 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 04'24''71 515
17 D'Avino Giovanni ITA 2008 Quadrifoglio Sporting Center ASD 04'27''12 501
18 Festa Ian ITA 2009 Olimpia Sport Village SSD 04'37''05 449
19 Guadagno Carlo ITA 2009 Il Gabbiano Napoli ASD 04'37''67 446
20 Giliberti Vincenzo Antonio ITA 2009 Olimpia Sport Village SSD 04'38''15 444
21 Zaporozhets Dmitriy ITA 2009 Volturno S.C. ASD 04'40''25 434
22 Masullo Andrea ITA 2009 Magma SSD 04'50''95 388

400 Stile Libero JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pelliccia Lavinia ITA 2008 Olimpic Nuoto Napoli 04'32''91 629
2 Cafiero Camilla ITA 2008 Vanessa Nuoto Smile ASD 04'35''15 614
3 Pellegrini Giorgia ITA 2008 Vanessa Nuoto Smile ASD 04'39''35 587
4 Cascella Chiara ITA 2008 Olimpia Sport Village SSD 04'42''24 569
5 Maddaluno Anna Emma ITA 2008 Rhyfel SSD 04'45''70 548
6 Camerlengo Emanuela ITA 2008 Vanessa Nuoto Smile ASD 04'53''77 504
7 Vigliotti Giorgia ITA 2007 Circolo Canottieri Napoli 05'01''13 468

400 Stile Libero JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Caso Vincenzo ITA 2005 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Napoli 03'54''38 742
2 Cerullo Pasquale ITA 2006 Circolo Canottieri Napoli 03'57''17 716
3 Cinquepalmi Lorenzo ITA 2005 Circolo Canottieri Napoli 03'58''66 703
4 Del Vecchio Vincenzo ITA 2005 Olimpic Nuoto Napoli 04'00''59 686
5 Marrazzo Pasquale ITA 2006 Nuotatori Del Golfo APD 04'02''32 672
6 D'Apuzzo Francesco ITA 2005 C.D.S. SSD 04'03''68 660
7 Strazzullo Giunio ITA 2005 Circolo Canottieri Napoli 04'06''53 638
8 Di Vincenzo Diego ITA 2006 Olimpic Nuoto Napoli 04'06''77 636
9 Iannone Francesco ITA 2005 CUS Salerno 04'07''23 632
10 Giampaglia Edoardo ITA 2005 CUS Salerno 04'10''49 608
11 Brusco Giuseppe ITA 2005 Napoli Nuoto SSD 04'12''23 595
12 Tregua Mattia ITA 2006 Rhyfel SSD 04'13''76 585
13 Mureddu Manuel ITA 2006 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 04'20''43 541
14 Arienzo Gianmarco ITA 2006 CUS Salerno 04'22''15 530
15 Diaco Alessandro ITA 2006 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Napoli 04'23''90 520
16 Banco Federico ITA 2006 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 04'26''71 503
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Campionato Regionale Giovanile 2023 (Pozzuoli) - 3° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 19/03/2023

RISULTATI

400 Stile Libero CADETTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sanzullo Chiara ITA 2006 Circolo Canottieri Napoli 04'23''59 698
2 Di Sena Flavia ITA 2005 Quadrifoglio Sporting Center ASD 04'33''98 622
3 Velotti Sara ITA 2006 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 04'43''59 561
4 Apicella Francesca ITA 2006 Vanessa Nuoto Smile ASD 04'43''87 559
5 Ciccarelli Elena ITA 2005 Olimpic Nuoto Napoli 04'46''88 542
6 Minichino Ginevra ITA 2006 Il Gabbiano Napoli ASD 04'51''14 518
7 Ficuciello Federica ITA 2005 Circolo Canottieri Napoli 04'52''85 509

400 Stile Libero CADETTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rippo Simone ITA 2004 Napoli Nuoto SSD 03'55''91 728
2 Pietrini Giacomo ITA 2003 Olimpic Nuoto Napoli 03'59''92 692
3 Pieraccini Giuseppe ITA 2004 Circolo Canottieri Napoli 04'01''62 677
4 Pezone Antonio ITA 2004 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 04'07''16 633
5 Scognamiglio Vincenzo Lorenzo ITA 2004 Napoli Nuoto SSD 04'08''00 626
6 Palmisano Alessandro ITA 2004 Circolo Canottieri Napoli 04'19''50 547

4x100 Misti RAGAZZI Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 04'37''31 530
(Ravioli Aurora, De Martinis Gaelle, Direttore Alice, Piantedosi Flavia)

2 Olimpic Nuoto Napoli 04'38''04 526
(Martusciello Roberta, Innocente Nadia, Lonato Imma, Molino Gaia)

3 Olimpic Nuoto Napoli 04'51''93 454
(Abbate Gaia, D'Agostino Claudia, Mariniello Elisabetta, Andreozzi Sofia)

4 Circolo Canottieri Napoli 04'59''42 421
(Montanaro Miriam, Mazzone Alessandra, Pinto Raffaella, Pettine Caterina)

5 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 05'00''56 416
(Abbruzzese Giulia, Montone Michelle, D'Esposito Flavia, Panico Ilaria)

4x100 Misti RAGAZZI Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Olimpia Sport Village SSD 03'54''83 610
(De Gregorio Domenico, Cannavacciuolo Daniele, Mauriello Crescenzo, Sasso Ferdinando)

2 Campania Sport ASD 04'06''14 529
(Sessa Raffaele Michele, Coppola Rocco, Citro Michele, Lamberti Giuseppe)

3 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 04'06''30 528
(Santopaolo Renato, Scognamiglio Alessandro Massimo, Barretta Marco, Scarpato Mattia Antonio)

4 Circolo Canottieri Napoli 04'07''85 518
(Imparato Fabrizio, Coppola Salvatore, Pacifico Giovanni, Lombardo Guglielmo)

5 Olimpic Nuoto Napoli 04'08''18 516
(D'Auria Flavio, Ratti Gennaro, Troise Francesco, Tammaro Gaetano)

6 Circolo Canottieri Napoli 04'14''02 481
(Giangrande Vincenzo, Ambrosini Francesco, Riccio Giovanni, Crisolani Francesco)

7 Napoli Nuoto SSD 04'15''09 475
(Grassi Jacopo, Cotena Elio, Esposito Tommaso, Coppola Lorenzo)

8 Campania Sport ASD 04'20''74 445
(Lauro Achille, Gioia Marco, Tirone Vincenzo Christian, Di Guglielmo Edoardo Maria)

Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD Squalificato
(Brancia D'Apricena Gabriele, Pigliasco Giovanni, Bruno Fabrizio, Maione Leonardo)
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Campionato Regionale Giovanile 2023 (Pozzuoli) - 3° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 19/03/2023

RISULTATI

4x100 Misti JUNIORES Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Il Gabbiano Napoli ASD 04'26''03 601
(Piscitiello Chiara, Petrillo Giannini Francesca, Di Leva Marzia, De Simone Francesca)

2 Olimpic Nuoto Napoli 04'34''84 545
(Felace Anna, Ciccarelli Anna, Musto Martina, Pelliccia Lavinia)

3 Circolo Canottieri Napoli 04'38''04 526
(Esposito Laura Eccelsa, Micco Roberta, Palermo Ludovica, Vigliotti Giorgia)

4x100 Misti JUNIORES Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Circolo Canottieri Napoli 03'50''80 642
(Ruggiero Simone, Sgobbo Lorenzo, Cerullo Pasquale, Cinquepalmi Lorenzo)

2 Nuotatori Del Golfo APD 03'52''61 627
(Preziuso Massimo, Girardi Gabriele, Vitiello Luigi, Beneduce Mariano)

3 Olimpia Sport Village SSD 03'53''07 623
(Iannone Gerardo, Carratu' Danilo, Fattorusso Francesco Pio, Dessimone Oscar)

4 Olimpic Nuoto Napoli 03'58''02 585
(Nave Lorenzo, La Cava Emilio, Del Vecchio Vincenzo, Di Vincenzo Diego)

5 CUS Salerno 04'02''41 554
(Fernandez Giulio Sergio, Paganica Roberto, Giampaglia Edoardo, Iannone Francesco)

6 Circolo Canottieri Napoli 04'17''75 461
(Cimmino Paolo, De Simone Ciro, Strazzullo Giunio, Manca Mattia)

4x100 Misti CADETTI Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Olimpic Nuoto Napoli 04'16''82 668
(Cacciapuoti Marina, Mistri Jodie, Persico Francesca, Bellotti Anna Rita)

2 Campania Sport ASD 04'18''29 656
(Della Corte Chiara, Pepe Pugliese Benedetta, Bianchino Grazia, Caccavo Anna)

3 Napoli Nuoto SSD 04'24''32 612
(Colonna Romano Flavia, Catuogno Valentina, Lanuto Arianna, Santoro Delia)

4 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 04'33''16 555
(Cammarota Federica, Bizzarro Chiara, Troncone Giorgia, Velotti Sara)

5 Quadrifoglio Sporting Center ASD 04'40''63 512
(Russo Alessia, Di Sena Flavia, Coseglia Ada, Lupo Emma Camilla)

6 Circolo Canottieri Napoli 04'51''84 455
(Bonanno Benedetta, De Angelis Laura, Sanzullo Chiara, Ficuciello Federica)
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Campionato Regionale Giovanile 2023 (Pozzuoli) - 3° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 19/03/2023

RISULTATI

4x100 Misti CADETTI Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Ecumano Space Pool & Fitness SSD 03'43''89 703
(Avallone Mariano, Albino Antonio, Mastrorilli Giovanni, Manfredi Mattia)

2 Napoli Nuoto SSD 03'53''60 619
(Civero Leandro, Limone Francesco, Motti Ciro Pio, Adabbo Matteo)

3 Quadrifoglio Sporting Center ASD 03'54''01 616
(Iovino Marco, Cutarelli Fabio, Soprano Alfonso, Soprano Gianluigi)

4 Napoli Nuoto SSD 03'57''87 586
(Belletti Giovanni, De Simone Michele, Pinto Francesco, Miglietta Salvatore)

5 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 04'00''09 570
(Pezone Antonio, Cervicato Alessio, Riccardi Mariano, Mureddu Manuel)

6 Circolo Canottieri Napoli 04'09''34 509
(Baiano Andrew, Guerra Giorgio, Troise Riccardo, Palmisano Alessandro)

7 Circolo Canottieri Napoli 04'16''32 469
(Romano Adriano, Bruschini Riccardo, Esposito Luigi, Pieraccini Giuseppe)

200 Farfalla RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tedesco Antonia ITA 2010 Circolo Nautico Posillipo 02'20''03 623
2 Molino Gaia ITA 2009 Olimpic Nuoto Napoli 02'25''68 553
3 Russo Giorgia ITA 2009 Campania Sport ASD 02'29''09 516
4 Direttore Alice ITA 2010 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 02'29''57 511
5 Lonato Imma ITA 2009 Olimpic Nuoto Napoli 02'30''25 504
6 Cioffi Mariagiovanna ITA 2010 Olimpia Sport Village SSD 02'39''43 422
7 Pinto Raffaella ITA 2010 Circolo Canottieri Napoli 02'43''01 395

200 Farfalla RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mauriello Crescenzo ITA 2007 Olimpia Sport Village SSD 02'03''28 676
2 De Gregorio Domenico ITA 2007 Olimpia Sport Village SSD 02'04''74 653
3 Vitiello Luigi ITA 2008 Nuotatori Del Golfo APD 02'09''86 579
4 Iannone Gerardo ITA 2008 Olimpia Sport Village SSD 02'11''14 562
5 Citro Michele ITA 2007 Campania Sport ASD 02'12''31 547
6 Conte Vincenzo ITA 2008 Circolo Canottieri Napoli 02'12''45 545
7 Tirone Vincenzo Christian ITA 2008 Campania Sport ASD 02'12''97 539
8 Pacifico Giovanni ITA 2008 Circolo Canottieri Napoli 02'13''61 531
9 Papa Flavio ITA 2007 C.S.Portici ASD 02'14''06 526
10 Buonanno Manuel ITA 2008 Nuotatori Del Golfo APD 02'14''27 523
11 Troise Francesco ITA 2008 Olimpic Nuoto Napoli 02'16''40 499
12 Riccio Giovanni ITA 2007 Circolo Canottieri Napoli 02'18''41 478
13 Lauro Achille ITA 2008 Campania Sport ASD 02'18''48 477
14 Tortora Alfonso ITA 2009 Olimpia Sport Village SSD 02'19''23 469
15 Milano Gennaro ITA 2009 Olimpia Sport Village SSD 02'19''26 469
16 Maresca Roberto ITA 2009 Napoli Nuoto SSD 02'19''43 467
17 Sorrentino Vincenzo ITA 2009 Olimpia Sport Village SSD 02'19''89 463
18 Simeone Matteo ITA 2007 Vanessa Nuoto Smile ASD 02'21''37 448
19 Laudano Salvatore ITA 2009 Olimpia Sport Village SSD 02'27''86 392
20 Giliberti Vincenzo Antonio ITA 2009 Olimpia Sport Village SSD 02'28''37 388
21 De Benedictis Francesco ITA 2009 Acquachiara Ati 2000 02'29''80 377

Maione Leonardo ITA 2007 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD Squalificato
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Campionato Regionale Giovanile 2023 (Pozzuoli) - 3° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 19/03/2023

RISULTATI

200 Farfalla JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Caccavo Anna ITA 2008 Campania Sport ASD 02'16''43 673
2 Graziano Diana ITA 2008 Campania Sport ASD 02'23''06 584
3 Cappelluccio Camilla ITA 2008 Acquachiara Ati 2000 02'26''32 546
4 Pizzetti Sofia ITA 2008 Olimpic Nuoto Napoli 02'27''03 538
5 Boffardi Gaia ITA 2007 Campania Sport ASD 02'28''78 519
6 Ciccarelli Anna ITA 2007 Olimpic Nuoto Napoli 02'29''40 513
7 Peluso Adele ITA 2008 Rari Nantes Nuoto Salerno 02'34''30 465
8 De Vita Gaia ITA 2007 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 02'49''81 349

200 Farfalla JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Preziuso Massimo ITA 2005 Nuotatori Del Golfo APD 02'01''76 702
2 Del Vecchio Vincenzo ITA 2005 Olimpic Nuoto Napoli 02'02''87 683
3 Cerullo Pasquale ITA 2006 Circolo Canottieri Napoli 02'02''88 683
4 Fattorusso Francesco Pio ITA 2006 Olimpia Sport Village SSD 02'05''77 637
5 Ascione Domenico ITA 2005 C.D.S. SSD 02'06''23 630
6 Persico Francesco ITA 2005 Ecumano Space Pool & Fitness SSD 02'08''08 603
7 Giampaglia Edoardo ITA 2005 CUS Salerno 02'08''27 600
8 Riccardi Mariano ITA 2005 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 02'10''17 574
9 Diaco Alessandro ITA 2006 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Napoli 02'18''23 480
10 Pinto Antonio ITA 2006 C.S.Portici ASD 02'18''91 473

200 Farfalla CADETTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bianchino Grazia ITA 2006 Campania Sport ASD 02'16''74 669
2 Sellitto Marta ITA 2006 Campania Sport ASD 02'19''80 626
3 Senatore Federica ITA 2005 Acquatica A.S.D. 02'19''98 623
4 Abbate Aurora ITA 2006 Olimpic Nuoto Napoli 02'21''62 602
5 Persico Francesca ITA 2006 Olimpic Nuoto Napoli 02'23''18 582
6 Russo Alessia ITA 2005 Quadrifoglio Sporting Center ASD 02'34''09 467

200 Farfalla CADETTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pietrini Giacomo ITA 2003 Olimpic Nuoto Napoli 02'01''53 706
2 Falanga Mattia Pasquale ITA 2004 Napoli Nuoto SSD 02'07''08 617
3 Pinto Francesco ITA 2003 Napoli Nuoto SSD 02'10''63 568
4 Cutarelli Fabio ITA 2003 Quadrifoglio Sporting Center ASD 02'12''82 541
5 Soprano Alfonso ITA 2004 Quadrifoglio Sporting Center ASD 02'13''24 536
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Campionato Regionale Giovanile 2023 (Pozzuoli) - 3° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 19/03/2023

RISULTATI

50 Dorso JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Leva Marzia ITA 2008 Il Gabbiano Napoli ASD 00'29''40 635
2 Piscitiello Chiara ITA 2008 Il Gabbiano Napoli ASD 00'30''00 597
3 Felace Anna ITA 2008 Olimpic Nuoto Napoli 00'31''24 529
4 Cammarota Federica ITA 2007 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'31''83 500
5 Verrone Maria ITA 2007 Polisportiva Balnaea - Battipaglia 00'32''43 473
6 Coppola Rosa ITA 2007 Circolo Nautico Posillipo 00'32''62 464
7 Di Mauro Maria ITA 2008 Il Gabbiano Napoli ASD 00'33''01 448
8 Iacomino Annalaura ITA 2007 C.D.S. SSD 00'33''14 443
9 Davide Syria ITA 2008 Rhyfel SSD 00'33''40 433
10 Pedicini Elisabetta ITA 2008 Nuotatori Del Golfo APD 00'33''60 425
11 Contente Elena ITA 2007 Olimpic Nuoto Napoli 00'34''77 383
12 Granata Alessandra ITA 2008 Olimpic Nuoto Napoli 00'35''37 364
13 Fattoruso Maria Rosaria ITA 2008 Olimpia Sport Village SSD 00'35''67 355
14 Casciello Michelle ITA 2007 C.D.S. SSD 00'37''11 315
15 Botta Daniela ITA 2008 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Napoli 00'43''33 198

50 Dorso JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Iovino Marco ITA 2005 Quadrifoglio Sporting Center ASD 00'26''62 581
2 Ruggiero Simone ITA 2006 Circolo Canottieri Napoli 00'27''12 550
3 D'Ambrosio Luca ITA 2006 C.S.Portici ASD 00'27''37 535
4 Mastroianni Emanuel Karol ITA 2005 Nuotatori Del Golfo APD 00'27''96 501
5 Civero Leandro ITA 2005 Napoli Nuoto SSD 00'27''98 500
6 Molisso Gabriele ITA 2006 C.S.Portici ASD 00'28''24 487
7 Ruffolo Antonio ITA 2006 Acquatica A.S.D. 00'28''50 473
8 Auriola Gabriele ITA 2005 Il Gabbiano Napoli ASD 00'29''34 434
9 Verrengia Modestino Antonio ITA 2006 Nuoto Sessa Aurunca ASD 00'31''47 351

50 Dorso CADETTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Liccardo Sara Irene ITA 2006 Rhyfel SSD 00'31''37 522
2 Di Meo Francesca ITA 2006 Circolo Nautico Posillipo 00'32''13 486
3 Abbruzzese Nicole ITA 2006 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'33''31 436
4 Scalice Manila ITA 2006 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Napoli 00'33''60 425

Cacciapuoti Marina ITA 2005 Olimpic Nuoto Napoli Squalificato

50 Dorso CADETTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Avallone Mariano ITA 2004 Ecumano Space Pool & Fitness SSD 00'25''69 647
2 Alboreto Simone Francesco ITA 2004 Nuotatori Del Golfo APD 00'27''61 521
3 Baiano Andrew ITA 2003 Circolo Canottieri Napoli 00'28''14 492
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Campionato Regionale Giovanile 2023 (Pozzuoli) - 3° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 19/03/2023

RISULTATI

50 Rana JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fascia Maria ITA 2007 C.D.S. SSD 00'34''48 568
2 Esposito Irene ITA 2008 Circolo Nautico Posillipo 00'34''60 562
3 Basta Francesca ITA 2008 Polisportiva Balnaea - Battipaglia 00'35''82 506
4 Iovine Irene ITA 2008 Il Gabbiano Napoli ASD 00'36''12 494
5 Abbate Francesca ITA 2007 Nuotatori Del Golfo APD 00'36''13 493
6 Roperti Giorgia ITA 2007 Nuotatori Del Golfo APD 00'36''74 469
7 Capozzi Sara ITA 2008 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'37''03 458
8 De Angelis Laura ITA 2007 Circolo Canottieri Napoli 00'37''57 439
9 Pellegrini Giorgia ITA 2008 Vanessa Nuoto Smile ASD 00'38''42 410
10 Basilicata Alessia ITA 2008 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Napoli 00'38''97 393
11 Pellegrino Giorgia ITA 2008 Polisportiva Balnaea - Battipaglia 00'39''40 380
12 Pelliccio Chiara ITA 2007 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Napoli 00'46''21 236

50 Rana JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Carratu' Danilo ITA 2005 Olimpia Sport Village SSD 00'29''08 631
2 Sgobbo Lorenzo ITA 2006 Circolo Canottieri Napoli 00'29''38 612
3 Fattorusso Francesco Pio ITA 2006 Olimpia Sport Village SSD 00'29''78 588
4 La Cava Emilio ITA 2005 Olimpic Nuoto Napoli 00'30''01 574
5 Paganica Roberto ITA 2005 CUS Salerno 00'30''50 547
6 Ragosto Pasquale ITA 2006 Rari Nantes Campania 00'30''82 530
7 De Simone Michele ITA 2006 Napoli Nuoto SSD 00'31''01 520
8 Buonanno Christian ITA 2005 Nuotatori Del Golfo APD 00'31''20 511
9 Caponetto Alessio ITA 2006 Circolo Nautico Posillipo 00'31''56 494
10 Abete Francesco ITA 2006 C.S.Portici ASD 00'32''03 472
11 Savarese Vincenzo Francesco ITA 2006 Olimpia Sport Village SSD 00'32''23 463
12 Fascitiello Antonio ITA 2006 Nuoto Sessa Aurunca ASD 00'34''06 393

50 Rana CADETTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Della Corte Chiara ITA 2005 Campania Sport ASD 00'31''15 770
2 Troncone Giorgia ITA 2006 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'32''35 688
3 Bizzarro Chiara ITA 2005 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'33''53 617
4 Mistri Jodie ITA 2005 Olimpic Nuoto Napoli 00'33''95 595
5 D'Orsi Emma ITA 2006 Assonuoto Club Caserta 00'34''55 564

50 Rana CADETTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mangiamele Flavio ITA 2003 Time Limit ASD 00'28''22 691
2 Albino Alessandro ITA 2004 Ecumano Space Pool & Fitness SSD 00'28''40 678
3 Albino Antonio ITA 2003 Ecumano Space Pool & Fitness SSD 00'28''59 664
4 Limone Francesco ITA 2003 Napoli Nuoto SSD 00'28''93 641
5 Cervicato Alessio ITA 2004 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'29''92 579
6 Troise Carmine ITA 2003 Quadrifoglio Sporting Center ASD 00'30''81 531
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Campionato Regionale Giovanile 2023 (Pozzuoli) - 3° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 19/03/2023

RISULTATI

100 Stile Libero RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Petrillo Giannini Francesca ITA 2009 Il Gabbiano Napoli ASD 00'59''30 608
2 Scotto D'Apollonia Alessandra ITA 2009 Napoli Nuoto SSD 01'00''56 571
3 Menduto Annachiara ITA 2010 Polisportiva Balnaea - Battipaglia 01'00''69 567
4 Campolattano Serena ITA 2009 Nuotatori Del Golfo APD 01'02''07 530
5 Colangelo Petra ITA 2009 Vanessa Nuoto Smile ASD 01'02''18 527
6 De Simone Francesca ITA 2010 Il Gabbiano Napoli ASD 01'02''27 525
7 Stanzione Giuseppina Caterina ITA 2009 Rari Nantes Nuoto Salerno 01'02''69 515
8 Mansueto America ITA 2010 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Napoli 01'02''96 508
9 Pisano Caterina ITA 2010 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Napoli 01'04''31 477
10 Piantedosi Flavia ITA 2009 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 01'04''67 469
11 Sabella Leila ITA 2009 Vanessa Nuoto Smile ASD 01'05''48 451
12 Brianese Marika ITA 2010 C.N. Punta Imperatore SSD SRL 01'05''49 451
13 Andreozzi Sofia ITA 2010 Olimpic Nuoto Napoli 01'05''92 442
14 Cecere Chiara ITA 2010 Il Gabbiano Napoli ASD 01'05''98 441

100 Stile Libero RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Acampora Gennaro ITA 2007 Nuotatori Del Golfo APD 00'52''77 613
2 De Stefano Gioacchino ITA 2007 C.S.Portici ASD 00'52''79 612
3 Vitiello Luigi ITA 2008 Nuotatori Del Golfo APD 00'53''15 600
4 Miletiev Kristian Plamenov BUL 2007 Ecumano Space Pool & Fitness SSD 00'53''54 587
5 Guarente Alessio ITA 2007 Nuotatori Del Golfo APD 00'53''74 580
6 Scognamiglio Aniello ITA 2007 Nuotatori Del Golfo APD 00'54''13 568
7 Girardi Gabriele ITA 2007 Nuotatori Del Golfo APD 00'54''78 548
8 Scognamiglio Alessandro Massimo ITA 2009 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'55''45 528
9 Chiariello Gabriele ITA 2009 Olimpic Nuoto Napoli 00'55''93 515
10 Lamberti Giuseppe ITA 2007 Campania Sport ASD 00'56''31 504

Caliendo Samuele ITA 2008 Vanessa Nuoto Smile ASD 00'56''31 504
12 Chioccarelli Emanuele ITA 2008 Il Gabbiano Napoli ASD 00'56''57 498
13 Imparato Pasquale ITA 2009 Circolo Canottieri Napoli 00'56''58 497
14 Tammaro Gaetano ITA 2009 Olimpic Nuoto Napoli 00'56''69 494
15 Cinque Antonio ITA 2008 Nuotatori Del Golfo APD 00'56''84 490
16 Salierno Filippo ITA 2009 Vanessa Nuoto Smile ASD 00'57''45 475
17 Fantasia Luca ITA 2008 Rhyfel SSD 00'57''85 465
18 Senatore Giovanni ITA 2008 Acquatica A.S.D. 00'57''96 463
19 Sorrentino Vincenzo ITA 2009 Olimpia Sport Village SSD 00'58''10 459
20 Setaro Francesco ITA 2009 Rari Nantes Campania 00'58''56 448
21 Vergara Michele ITA 2009 C.N. Punta Imperatore SSD SRL 01'00''11 415
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Campionato Regionale Giovanile 2023 (Pozzuoli) - 3° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 19/03/2023

RISULTATI

100 Stile Libero JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Caccavo Anna ITA 2008 Campania Sport ASD 00'58''95 619
2 Tammaro Arianna ITA 2008 Nuotatori Del Golfo APD 00'59''15 613
3 Pelliccia Lavinia ITA 2008 Olimpic Nuoto Napoli 00'59''94 589
4 Lanuto Arianna ITA 2008 Napoli Nuoto SSD 01'00''03 586
5 Felace Anna ITA 2008 Olimpic Nuoto Napoli 01'00''95 560
6 Roperti Giorgia ITA 2007 Nuotatori Del Golfo APD 01'00''96 560
7 Pellegrini Giorgia ITA 2008 Vanessa Nuoto Smile ASD 01'01''21 553
8 Ascione Annachiara ITA 2007 C.D.S. SSD 01'01''79 537
9 Rippa Benedetta Francesca ITA 2007 Olimpic Nuoto Napoli 01'02''52 519
10 Coppola Rosa ITA 2007 Circolo Nautico Posillipo 01'02''71 514
11 Tammaro Alice ITA 2008 Nuotatori Del Golfo APD 01'02''83 511
12 D'Amato Michela ITA 2008 Assonuoto Club Caserta 01'04''14 480
13 Contente Elena ITA 2007 Olimpic Nuoto Napoli 01'08''14 401
14 Mainardi Noemy ITA 2007 Rari Nantes Campania 01'08''84 388

100 Stile Libero JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Chiariello Pasquale ITA 2006 Ecumano Space Pool & Fitness SSD 00'50''72 690
2 Della Morte Alfonso ITA 2005 Time Limit ASD 00'50''75 689
3 Manfredi Mattia ITA 2005 Ecumano Space Pool & Fitness SSD 00'50''80 687
4 Miglietta Salvatore ITA 2005 Napoli Nuoto SSD 00'51''32 667
5 Ardito Gennaro ITA 2005 C.D.S. SSD 00'51''93 643
6 Mastrorilli Giovanni ITA 2006 Ecumano Space Pool & Fitness SSD 00'52''34 628
7 Di Vincenzo Diego ITA 2006 Olimpic Nuoto Napoli 00'52''85 610
8 Di Meo Umberto ITA 2006 Rari Nantes Nuoto Salerno 00'53''46 590
9 Ragosto Pasquale ITA 2006 Rari Nantes Campania 00'53''72 581
10 Mastroianni Emanuel Karol ITA 2005 Nuotatori Del Golfo APD 00'55''08 539
11 Tregua Mattia ITA 2006 Rhyfel SSD 00'55''18 536
12 Nave Lorenzo ITA 2005 Olimpic Nuoto Napoli 00'55''21 535
13 Buonanno Christian ITA 2005 Nuotatori Del Golfo APD 00'55''69 521
14 Procentese Ciro ITA 2005 Olimpic Nuoto Napoli 00'57''21 481

100 Stile Libero CADETTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cacciapuoti Marina ITA 2005 Olimpic Nuoto Napoli 00'54''49 784
2 Della Corte Chiara ITA 2005 Campania Sport ASD 00'56''42 706
3 Santoro Delia ITA 2005 Napoli Nuoto SSD 00'57''75 658
4 Tammaro Alessia ITA 2006 Nuotatori Del Golfo APD 00'58''89 621
5 Bianchino Grazia ITA 2006 Campania Sport ASD 00'59''55 600
6 Mistri Jodie ITA 2005 Olimpic Nuoto Napoli 01'00''00 587
7 De Martino Sara ITA 2005 Nuotatori Del Golfo APD 01'01''22 553
8 Landi Ludovica ITA 2006 Circolo Nautico Posillipo 01'01''88 535
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Campionato Regionale Giovanile 2023 (Pozzuoli) - 3° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 19/03/2023

RISULTATI

100 Stile Libero CADETTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Polimeno Cristian ITA 2004 Nuotatori Del Golfo APD 00'50''55 697
2 Pezone Antonio ITA 2004 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'51''21 671
3 Grassano Enrico ITA 2003 Nuotatori Del Golfo APD 00'51''92 644
4 Savino Salvatore ITA 2003 Circolo Nautico Posillipo 00'53''33 594
5 Alboreto Simone Francesco ITA 2004 Nuotatori Del Golfo APD 00'53''41 591
6 Cervicato Alessio ITA 2004 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'54''63 552

1500 Stile Libero RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Guglielmo Martina ITA 2009 Sky Sporting SSD 17'36''05 656
2 Mauro Giordana ITA 2009 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 19'12''04 505

1500 Stile Libero RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lombardo Guglielmo ITA 2007 Circolo Canottieri Napoli 15'57''78 691
2 Barretta Marco ITA 2008 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 16'06''97 671
3 Mauriello Crescenzo ITA 2007 Olimpia Sport Village SSD 16'27''18 631
4 Salierno Filippo ITA 2009 Vanessa Nuoto Smile ASD 16'50''14 589
5 Fiumicino Giorgio ITA 2008 Circolo Canottieri Napoli 16'52''06 585
6 Bonanno Giuseppe ITA 2007 Circolo Canottieri Napoli 17'01''31 570
7 Tortora Alfonso ITA 2009 Olimpia Sport Village SSD 17'23''44 534
8 Iannone Gerardo ITA 2008 Olimpia Sport Village SSD 17'23''58 534
9 Scarpato Mattia Antonio ITA 2008 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 17'43''12 505
10 Giliberti Vincenzo Antonio ITA 2009 Olimpia Sport Village SSD 17'55''93 487
11 Festa Ian ITA 2009 Olimpia Sport Village SSD 18'07''06 472
12 Guadagno Carlo ITA 2009 Il Gabbiano Napoli ASD 18'29''45 444
13 Moscato Francesco ITA 2009 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 18'32''11 441

1500 Stile Libero JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Carratu' Giada Pia ITA 2008 Olimpia Sport Village SSD 17'06''87 714

1500 Stile Libero JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Caso Vincenzo ITA 2005 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Napoli 15'14''08 795
2 Cinquepalmi Lorenzo ITA 2005 Circolo Canottieri Napoli 15'22''99 772
3 D'Apuzzo Francesco ITA 2005 C.D.S. SSD 15'45''97 717
4 Strazzullo Giunio ITA 2005 Circolo Canottieri Napoli 16'17''71 649
5 Manca Mattia ITA 2005 Circolo Canottieri Napoli 16'51''14 587
6 Diaco Alessandro ITA 2006 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Napoli 16'59''42 573
7 Mureddu Manuel ITA 2006 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 17'03''66 566
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Campionato Regionale Giovanile 2023 (Pozzuoli) - 3° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 19/03/2023

RISULTATI

1500 Stile Libero CADETTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Scaglione Alessia ITA 2006 Acquatica A.S.D. 17'21''56 684
2 Di Sena Flavia ITA 2005 Quadrifoglio Sporting Center ASD 18'04''10 607
3 Velotti Sara ITA 2006 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 18'22''90 576

1500 Stile Libero CADETTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Scognamiglio Vincenzo Lorenzo ITA 2004 Napoli Nuoto SSD 15'42''90 724
2 Pieraccini Giuseppe ITA 2004 Circolo Canottieri Napoli 16'00''65 685
3 Cerulo Claudio ITA 2003 Circolo Nautico Posillipo 16'21''00 643
4 Palmisano Alessandro ITA 2004 Circolo Canottieri Napoli 16'49''63 590

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 15/15


